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Pruszków, dnia 19 maja 2025 r. 

ZP.272.10.2025 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Wymiana dźwigów osobowych w budynku zlokalizowanym przy ul. Drzymały 30 w Pruszkowie  

(ogłoszenie nr 2025/BZP 00233525/01 z dnia 2025-05-15) zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień 

oraz na podstawie art.286 przywołanej ustawy dokonuje zmian SWZ.  

 

Wniosek z dnia 18 maja 2025 r.  

 

1. W OPZ jest informacja, że wizja lokalna jest obowiązkowa. Proszę o informację, z kim i w jaki sposób 

można umówić się na wizję lokalną? 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyjaśnia, że wizja lokalna jest obowiązkowa.  W związku z tym, na podstawie art. 286 

ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia SWZ   

 

Pkt III.3.6 SWZ otrzymuje brzmienie:  

„6) wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów 

niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy, 

Przed dokonaniem wyceny i złożeniem oferty, Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej 

miejsca wykonywania zamówienia. Wizja lokalna ma na celu zapoznanie się Wykonawcy ze specyfiką 

zamówienia oraz utrudnieniami związanymi z nieprzerwanym użytkowaniem obiektu podczas 

wykonywania zamówienia.  

Zamawiający, po uprzednim zgłoszeniu przez Wykonawcę chęci odbycia wizji lokalnej, niezwłocznie – 

nie później niż dwa dni robocze od zgłoszenia - wyznaczy termin i godzinę wizji (dla każdego z 

Wykonawców indywidualnie), w której uczestniczyć będzie Wykonawca i Zamawiający.  Koszty wizji 

ponosi Wykonawca.  

W przypadku nie odbycia wizji, Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy 

Pzp. Potwierdzeniem obycia wizji będzie protokół podpisany przez przedstawiciela Wykonawcy oraz 

upoważnionego pracownika Zamawiającego.”  

 

Dodatkowo w zał. 1 do SWZ Formularz ofertowy, strona 2, pod wierszem OŚWIADCZENIA, 

Zamawiający dodaje pkt 1 o brzmieniu: „Oświadczamy, że odbyliśmy wizję lokalną i zapoznaliśmy się 

ze specyfiką miejsca wykonywania zamówienia, co zostało potwierdzone protokołem z dnia ……..”  

 

W związku z tym numeracja pkt zmienia się odpowiednio, a ujednolicony formularz ofertowy 

przekazujemy w załączeniu.  
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Chęć udziału w wizji wykonawca powinien zgłosić zgodnie ze sposobem komunikacji w postępowaniu 
opisanym w pkt VII. 6 SWZ: „W toku prowadzonego postępowania komunikacja pomiędzy Zamawiającym 
oraz Wykonawcą, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane 
są za pomocą udostępnionego na platformie, w linku postępowania, formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego”.  
 

Na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29 maja 

2025 r. 

 

W związku z tym, następujące pkt SWZ otrzymają brzmienie:  

XIII. 1 Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27 czerwca 2025 

r. 

XV. 2 Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29 maja 2025 r. 

do godziny 10:00. 

XVI. 1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 maja 2025 r., o godzinie 10:15.  

XVII. 2 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert to jest do 29 maja 2025 r. 

do godziny 10:00. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 

00233525/01 z dnia 2025-05-15 

 

2. Proszę o zgodę na zastosowanie, jako cięgien nośnych lin stalowych. Jest to sprawdzone i niezawodne 

rozwiązanie stosowane od wielu lat. Dopuszczenie dźwigów osobowych z linami stalowymi znacznie 

zwiększy ilość potencjalnych dostawców, a tym samym zwiększy konkurencyjność ofert. 

 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

3. Czy koszty obowiązkowej konserwacji (nie rzadziej, niż co 30 dni) powinny być uwzględnione w 

ofertowanej cenie? 

 

Odpowiedź:   

Nie, vide OPZ str.36 in fine.  

 

 

       z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/  Adrian Ejssymont 

S T A R O S T A  
 


